CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày/jt] tháng 6 năm 2024

SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TÉ KIÊN HẢI

Số: /Ợ^/TTYT-KHNV&ĐD

V/v triển khai Quyết định số
1651/QĐ-BYT ngay 13/6/2024 của

Bộ Y tế.

Kính gửi: - Các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế;

- Các trạm Y tế xã trực thuộc trung tâm y tế huyện.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 1932/SYT-NVYD ngày 17 tháng 6 năm 2024 của Sở
Y tế tỉnh Kiên Giang về việc triển khai Quyết định số 1651/QĐ-BYT về ban
hành quyết định phê duyệt Đe án dự phòng, phát hiện, quản lý điều trị các bệnh
ung thu, tim mạch, đái tháo đường, viêm phổi tắc nghẽn mãn tính, hen phế quản và
rối loạn sức khoẻ tâm thần giai đoạn 2024 - 2025 (đính kèm);

Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung
tâm Y tế huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo thực hiện theo
nội dung Công văn số 1651/SYT-NVYD ngày 17 tháng 06 năm 2024 của Sở Y tế
tỉnh Kiên Giang.

Nhận được Công văn đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ CN. Dương Thị Dung, Phó phòng Kế
hoạch nghiệp vụ & Điêu dưỡng Trung tâm Y tê huyện Kiên Hải, số điện thoại
0949.777.446./ I

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu VT, P.KHNV & ĐD.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND TỈNH KIÊN GIANG
SỞYTẾ

Số: 1932 /SYT-NVYD
V/v triển khai Quyết định số

1651/QĐ-BYT ngày 13/6/2024

Kiên Giang, ngày 17 thảngó năm 2024

của Bộ Y tể.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

Ngày 13/6/2024 Bộ Y tế ban hành Quyết định số 1651/QĐ-BYT về việc về việc
ban hành quyết định phê duyệt Đề án dự phòng, phát hiện, quản lý điều trị các bệnh ung
thư, tim mạch, đái tháo đường, viêm phổi tắc nghẽn mãn tính, hen phế quản và rối loạn
sức khoẻ tâm thần giai đoạn 2024 - 2025 (đính kèm);

Sở Y tế yêu cầu Thú trưởng các đơn vị tổ chức triển khai nội dung Quyết định số
1651/QĐ-BYT đến khoa, phòng, bộ phận có liên quan tại đơn vị được biết, thực hiện
đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Trang TTĐT;
- Trang VPĐT;
- Lưu: VT, ntmle.

KT. GIÁM ĐỐC